
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ - 30/2016 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

NEDĚLE 
24. 7. 

17. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

7.30 mše svatá (za farníky) 
9.00 mše svatá NIKOLČICE není 

10.30 
13.30 

mše svatá (Marie Novotná, rodiče) 
NIKOLČICE hodová mše svatá 

14.00 adorace a svátostné požehnání není 

PONDĚLÍ 
25. 7. 

Svátek sv. Jakuba, 
apoštola 

7.00 mše svatá (za mladé lidi, kteří jsou na pouti v Krakově) 
  

  

ÚTERÝ 
26. 7. 

Památka sv. Jáchyma a Anny, 
rodičů P. Marie 

7.00 mše svatá (na úmysl dárce) 
  
  

STŘEDA 
27. 7. Památka sv. Gorazda a druhů 

7.00 mše svatá není 
  
  

ČTVRTEK 
28. 7. 

Čtvrtek 
17. týdne v mezidobí 

  7.00 mše svatá (prosba o kněžská a řeholní povolání) 
18.00 mše svatá NIKOLČICE 
18.00 modlitba růžence za farnost 

PÁTEK 
29. 7. Památka sv. Marty 

  
19.00 mše svatá (Štěpán Rozkydal, manželka a syn) 

 po mši svaté tichá eucharistická adorace 

SOBOTA 
30. 7. 

Sobotní památka  
Panny Marie 

  7.00 
mše svatá (František Matuška, manželka, 2 rodiče,  
živá a + rodina) 

  
  

NEDĚLE 
31. 7. 

18. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

7.30 mše svatá (za farníky) 
9.00 mše svatá NIKOLČICE 

10.30 mše svatá (Jenovéfa Tesařová - od ročníku) 
14.00 adorace a svátostné požehnání 

 

Další  informace:     ÚKLID KOSTELA: NEVÍDALOVÁ Růžena – ul. Kuchyňka 
 

OHLÁŠKY OTCE JIŘÍHO 
Začínají prázdniny a dovolené – nezapomínejte nám posílat pohledy z míst, které navštívíte. 

 

Příští neděli výměna růžencových lístků. 
 

MŮŽE SE HODIT … telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

CHARISMATICKÉ SPOLEČENSTVÍ – II. pololetí 2016    
     * 6. srpna * 3. září * 1. října * 5. listopadu * 3. prosince 

 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ - 30/2016 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


